
Pořadí Jméno Čas Pořadí Jméno Čas Pořadí Jméno Čas Pořadí Jméno Čas

1. David Šitner 22.00 1. Anna Prentisová 22.53 1. Jakub Houška 19.72 1. Tereza Kachlířová 18.40 1. Vojtěch Šafus 18.93

2. Jiří Brynda 22.72 2. Klára Čebišová 23.00 2. Filip Škarda 21.44 2. Zuzana Čebišová 19.25 2. Erik Šverčič 19.03

3. Štěpán Blecha 24.47 3. Eliška Chocholoušková 23.19 3. Tomáš Šedivý 21.81 3. Sára Mahovská 19.66 3. Jaroslav Zahrádka 19.81

4. Kristýna Nguyen 27.39 4. Tereza Hořejší 23.31 4. Tomáš Smutný 22.19 4. Viktorie Rejdíková 20.59 4. Lukáš Hanáček 19.94

5. Karel Nerud 25.91 5. Aneta Zajícová 24.87 5. Sebastian Trunc 23.25 5. Kateřina Zajícová 21.97 5. Matyáš Vilém Terč 20.38

6. Lucie Kokšalová 25.06 6. Jiří Žižlavský 24.45 6. Viktorie Jíchová 22.12 6. Matěj Mach 21.44

7. Anna Dupačová 25.63 7. Hana Fröhlichová 22.25 7. Jan Kokšal 22.09

Pořadí Jméno Čas Pořadí Jméno Čas

1. Adéla Uldrichová 19.16 1. Tomáš Valeš 16.50 1. Filip Roček 24.15

2. Tereza Poštulková 19.91 2. Jaroslav Kafka 17.38 2. Matěj Trnka 26.97

3. Tereza Veselá 19.97 3. Matěj Kocaja 19.56 3. Adam Bernášek 40.75

4. Veronika Břendová 20.65 4. Patrik Pirner 20.03

5. Zuzana Petráčková 20.69 5. Matěj Trnka 20.18

6. Vendula Dušková 20.75 6. David Kroc 20.28

7. Jana Suldovská DISK 7. David Chochola 20.60

8. Petr Valenta 20.97

9. Roman Krch 21.68

10. Pavel Staněk 22.41

JménoPořadí

VÝSLEDKY VE SLALOMU

ChlapciDívky

Kategorie - 1. až 3. ročníkKategorie - úplní začátečníci

Pořadí Jméno Čas

Čas

Kategorie - snowboardKategorie - 6. až 9. ročník

Dívky Chlapci

ChlapciDívky

Kategorie - 4. až 5. ročník


